UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BTC HỘI KHỎE PHÙ ĐỒNG

LẦN THỨ XVI NĂM 2024

Số:       /TB-BTCHKPĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 02  năm 2024

                                                  THÔNG BÁO SỐ 4

Về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XVI

năm 2024, giai đoạn 2

Thực hiện Kế hoạch số 171/KH-UBND, ngày 02/11/2023 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk năm 2024 và

tham gia Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024; căn cứ kết quả cuộc

họp Ban Tổ chức và các Tiểu ban chuyên môn trực thuộc Ban Tổ chức Hội khỏe

Phù Đổng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XVI năm 2024 họp ngày 22/02/2024, Ban Tổ chức

thông báo thời gian, địa điểm Khai mạc và tổ chức thi đấu các môn của Hội khỏe

Phù Đổng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XVI năm 2024 giai đoạn 2 như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức Khai mạc, Bế mạc

a) Khai mạc: Vào lúc 07 giờ 30 ngày 05/3/2024 tại sân bóng đá trường TH,

THCS, THPT Hoàng Việt, số 42 đường Phạm Hùng, thành phố Buôn Ma Thuột

(Vận động viên có mặt lúc 6 giờ 45 phút).

b) Bế mạc: Vào lúc 14 giờ 30 ngày 09/3/2024 tại Nhà thi đấu đa năng số 01

trường TH, THCS, THPT Hoàng Việt, số 42 đường Phạm Hùng, thành phố Buôn

Ma Thuột.

2. Đăng ký thi đấu giai đoạn 2

- Các đơn vị đăng ký tham gia Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XVI

năm 2024 giai đoạn 2 trực tuyến theo đường link:

http://tinyurl.com/HKPDcaptinhnam2024, thời gian đăng ký trước 17 giờ 30 phút

ngày 27/02/2024 và nộp hồ sơ bản cứng theo lịch như sau:

+ Đối với TT.GDNN-GDTX và phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố:

Thời gian nhận hồ sơ bản cứng ngày 28/02/2024;

+ Đối với các trường THPT: Thời gian nhận hồ sơ bản cứng ngày 29/02/2024;

          - Họp Trưởng đoàn bốc thăm xếp lịch thi đấu vào lúc 8h00 ngày 02/03/2024,

tại Hội trường A, Trường THPT Buôn Ma Thuột.

- Lịch chi tiết các hoạt động: (phụ lục đính kèm)

3. Công tác chuẩn bị cơ sở vật chất tại các địa điểm tổ chức thi đấu

- Các đơn vị được lựa chọn làm địa điểm tổ chức thi đấu triển khai công tác vệ

sinh sạch sẽ, tăng cường công tác đảm bảo an ninh trật tự trong thời gian tổ chwucs

thi đấu;

- Bố trí sắp xếp bàn ghế trọng tài, y tế, đại biểu đầy đủ, đúng yêu cầu của Ban

Tổ chức.

4. Công tác đảm bảo an ninh, y tế

- Báo cáo tình hình kiểm tra sức khỏe của vận động viên; dự kiến địa điểm ăn,

http://tinyurl.com/HKPDcaptinhnam2024

2

nghỉ và của vận động viên trong thời gian tham gia theo đường link:

http://tinyurl.com/DK-an-o-HKPD2024

Trên đây là Thông báo số 4 của Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Đắk

Lắk lần thứ XVI năm 2024. Thông tin liên hệ phòng Giáo dục Trung học-Giáo dục

Thường xuyên, Sở GDĐT để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- BCĐ, BTC HKPĐ (để b/c);

- Lãnh đạo Sở GDĐT (để c/đ);

- PGDĐT các huyện, tx, tp;

- Các đơn vị trực thuộc;

- TT GDNN-GDTX các huyện, tx, tp;

- Lưu: VT, P.GDTrH-GDTX.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Phạm Đăng Khoa

http://tinyurl.com/DK-an-o-HKPD2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T15:58:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:16:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:17:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:17:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!